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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse
af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperaturer på køl og frost på lager samt stikprøvevist
på køle- og fryseenheder i butik, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: På blæseenhed i mejerikøler på lager
ses mørke skimmellignende belægninger på og omkring
strømforsyningen samt massive støvbelægninger i ristene. Ved
døren ind til mejerikøleren ses mørke skimmellignende
belægninger på den nederste del af listen og døren i højre
nederste hjørne. I butikken ses ansamlinger af snavs og
produktrester under fryseenhederne samt under hylderne ved
hhv. kaffe, saft og pålægschokolade. I køleren med
pålægsfiskevarer ses massive ansamlinger af støv og snavs ved
den forreste rist forneden. På lageret ses et større område med
opsprøjt af produktrest på loftet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: På lageret ses der flere huller i væggen med afskalning af maling og puds ved siden af
dét kølerum, som er nærmest flaskeautomaten, og hvor der opbevares sodavand. På hylderne i samme område
med opbevaring af bl.a. sodavand og kaffe ses der massiv rustdannelse. På lageret mangler der en fuld loftplade,
og få andre plader er løse og gaber. Ved mælkekøler i butikken ses rustdannelse på mellemrummene mellem
varerne, og gummilisterne på lågerne er løse og itu på samtlige låger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Butikken skal snart renoveres, men det får vi ordnet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring køl og frost samt
tilbagetrækninger fra den 21.01.22 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejerivarer,
salatprodukter og fersk kød for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation er taget.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


